Nnextudukatop
132-571-979 65
145-589-195 06
156-034-978 70
157-285-710 92
157-689-536 35
158-226-243 67
159-228-947 06
159-904-308 98
160-445-942 57
164-730-066 59
168-911-257 98
172-308-529 56
173-517-710 71
174-480-026 66
180-063-901 42
184-761-655 08
185-629-881 29
185-725-583 12
190-647-507 86
195-418-141 88
196-702-317 90
220004946
220004759
196-159-720 13

Bann 1

40
68
70
74
76
74
70
66
68
72
70
74
52
64
68
64
72
72
70
70
40
75
80
46

Bann 2

55
51
41
72
60
55
53
41
51
59
72
72
52
47
54
56
54
59
51
54
72
78
54
54

Bann 3

7
87
7
69
87
80
70
59
69
78
69
87
70
65
85
78
82
76
76
62
61
70
75
61

Bannel N[O

0
0
0
7
10
10
10
0
0
10
0
10

Sleooenvo o

o oo N O o

Jlucrl

Cymma 6Gannos

166
206
182
222
233
219
203
166
188
219
211
243
174
176
209
198
208
217
197
186
175
223
209
161

Crpanuna 1

Mpuka3

Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2853-5 ot 09.08.2022
Ne 01-10/3-2932-6 ot 18.08.2022

Dopma 06yyerus, hopma hrHaHCMpoBaHUs
o4Has, brogxeT
ouHasi, Gloaxet
ouHasi, Gloaxer
ouHasi, Gloaxet
Oo4yHas, brogxeT
o4Has, brogxeT
o4Has, brogxeT
ouHasi, Glomxet
ouHasi, Gloaxer
ouHasi, Gloaxet
o4Has, brogxeT
o4Has, brogxeT
o4Has, brogxeT
ouHasi, Glogxet
ouHasi, Gloaxet
ouHasi, Glomxet
ouHasi, Gloaxet
o4yHas, brogxeT
o4Has, brogxeT
o4Has, brogxeT
ouHasi, Gloaxet
ouHasi, Gloaxet
ouHasi, Glogxet
O4Hasi, NOMHOE BO3MELLIeH!e 3aTpar



