## Лист1

Идентификатор	Балл 1	Балл 2	Балл 3	Баллы ИД	Сумма баллов	Приказ	Форма обучения, форма финансирования
132-571-979 65	40	55	71	0	166	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
145-589-195 06	68	51	87	0	206	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
156-034-978 70	70	41	71	0	182	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
157-285-710 92	74	72	69	7	222	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
157-689-536 35	76	60	87	10	233	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
158-226-243 67	74	55	80	10	219	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
159-228-947 06	70	53	70	10	203	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
159-904-308 98	66	41	59	0	166	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
160-445-942 57	68	51	69	0	188	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
164-730-066 59	72	59	78	10	219	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
168-911-257 98	70	72	69	0	211	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
172-308-529 56	74	72	87	10	243	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
173-517-710 71	52	52	70	0	174	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
174-480-026 66	64	47	65	0	176	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
180-063-901 42	68	54	85	2	209	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
184-761-655 08	64	56	78	0	198	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
185-629-881 29	72	54	82	0	208	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
185-725-583 12	72	59	76	10	217	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
190-647-507 86	70	51	76	0	197	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
195-418-141 88	70	54	62	0	186	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
196-702-317 90	40	72	61	2	175	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
220004946	75	78	70	0	223	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
220004759	80	54	75	0	209	№ 01-10/3-2853-5 от 09.08.2022	очная, бюджет
196-159-720 13	46	54	61	0	161	№ 01-10/3-2932-6 от 18.08.2022	очная, полное возмещение затрат